



Nyhetsblad för Torreby GK 2019:2

Fredagen den 22 mars kl. 9.00 öppnas banan efter en mörk och kall vinter.

Söndag den 7 april är det städdag kl 10.00-14.00 anmälan som om det vore tävling i min golf.

Bankommittéen

Micke meddelar att banan och greenerna har klarat sig bra. Det finns några få fläckar med snömögel på greenerna och lite mer på vissa foregreener.

Flera områden på banan har genomgått dränering av banpersonal och gröna gruppen dock kvarstår några områden.

Nya broar har byggts och kommer att placeras ut över diken på hål 4 och 17.

Det arbete med olika tee som gjordes under hösten kommer att följas upp under våren och färdigt gräs kommer att rullas ut på de områden som är kvar.

I övrigt så kommer flaggor, koppas och pinnar att bytas ut under vårkanten, ojämnheter på banan kommer att fyllas ut och vi planerar också att snygga upp 1:ans och 10:ans tee med någon form av inramning.

Medlemmar

Vi har ett antal medlemmar som lämnat klubben vid årsskiftet. Det är inget ovanligt utan händer varje år. Ett antal medlemmar kommer sedan tillbaka i april när säsongen sätter igång. Värkning av nya medlemmar sker framförallt under vår och höstkanten. De vanligaste orsakerna till att folk går ut klubben är att man flyttar eller slutar spela golf.

Festinghotellen

Alla tillstånd för ombyggnationen till slottshotell samt brand och utrymning är klara. Torreby GK för även diskussioner med kommunen gällande tillstånd för fler övernattningsmöjligheter. Fler hotellrum ger möjligheter att ta emot fler och större sällskap som spelar golf på Torreby GK vilket i sin tur ökar våra intäkter. Diskussioner om avtalet mellan Torreby och Festingshotellen pågår.

Tomter

Detaljplan för de tre tomterna på Övre Fjällberg är godkänd. Tomterna är placerade till vänster om hål nummer 6. Lantmäteriet kommer att göra avstyckning inom kort.

Diskussioner pågår om när försäljningsstart kan påbörjas.

Ekonomi

Vi har ett fortsatt besvärligt ekonomiskt läge där vi behöver ha in pengar till klubben.

Föregående års förluster är inte täckta och alternativ diskuteras för att täcka dessa.

Eftersom vi har medlemmar som lämnat klubben varav några haft gamla insattslån som skall

återbetalas samt att vi ännu inte nått våra mål för sponsorer hamnar vi under våra intäktsmål i budgeten. Detta måste balanseras med ökade intäkter eller minskade kostnader.

Reklam och marknadsföring

Vi har skrivit ett sponsoravtal med en radiokanal vilket innebär att vi kommer att kunna göra reklam för golfklubben i radio varje dag med start den 1 april. Vi kommer tillsammans med radiostationen producera olika jinglar där vi skall locka nya medlemmar, greenfeegäster och gröna kortet.

Vi kommer också tillsammans med Viasat spela in en film som kommer att visas på Viasat golf under året.

Årsmöte

Torreby GK har bjudit in till årsmöte den 31:e mars kl. 11.00 på slottet. Hjärtligt välkomna!

Vi återkommer inom kort med mer information!

Styrelsen genom Ulla K Gustafsson och Mattias Ericson

Ordförande och Vice Ordförande

